Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Corporation mit Garantie und Vertrauen. Anfrage TSL1315RA-100K5R1-PF: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
TSL1315RA-100K5R1-PF Details PDF
TSL1315RA-100K5R1-PF
Hersteller-Teilenummer: TSL1315RA-100K5R1-PF
Hersteller / Marke: TDK Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 10UH 5.1A 23 MOHM TH
Datenblätter: TSL1315RA-100K5R1-PF.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1200 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer TSL1315RA-100K5R1-PF
Hersteller TDK Corporation
Beschreibung FIXED IND 10UH 5.1A 23 MOHM TH
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 1200 pcs Stock
Serie TSL
Betriebstemperatur -20°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.551" Dia (14.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.669" (17.00mm)
Art -
Aktuelle Bewertung 5.1A
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse Radial
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 10µH
Q @ Frequenz 90 @ 2.52MHz
Material - Kern -
Strom - Sättigung 12A
DC-Widerstand (DCR) 23 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 19MHz
Frequenz - Prüfung 1kHz
Verpackung Tape & Box (TB)
TSL1315RA-150K4R5-PF
TDK Corporation
FIXED IND 15UH 4.5A 28 MOHM
TH
TSL12S-LF
ams
IC SENSOR LIGHT-VOLT
SIDELOOKER
TSL12SM-LF
ams
IC SENSOR LIGHT-VOLT
SIDELK
TSL1305-6R8M
YAGEO
YAGEO 1305
TSL12T
ams
IC SENSOR LIGHT-VOLT 4-
SMD
TSL1315RA-102JR78-PF
TDK Corporation
FIXED IND 1MH 780MA 1 OHM
TH
TSL1305-100M
Original
1305
TSL1315RA-151K2R1-PF
TDK Corporation
FIXED IND 150UH 2.1A 140
MOHM TH
2MBI75L-060X3 AH289-PL-B B0530WS-7 BLM03AX601SN1D C3216Y5V1C225ZT
CS51411GD8G D20LC20U D901S42T FDS6680S FODM452R1V
LT3502AEDC#TRPBF PE42695DIBAA-Z TSL0709RA-1R0M5R0-PF TSL0709RA-1R5M4R3-PF TSL0709RA-2R2M3R7-PF
TSL0709RA-3R3M2R9-PF TSL0709RA-470KR94-PF TSL0709RA-6R8M2R3-PF TSL0808RA-222KR17-PF TSL0808RA-2R2M3R9-PF
TSL0808RA-472JR13-PF TSL0808S-100K2R6-PF TSL0808S-101KR80-PF TSL0808S-680K1R0-PF TSL1003IPT
TSL1010-100M4R1-TPF TSL1014IFT TSL1014IYFT TSL1215-331K1R3-PF TSL12PFN
TSL1315RA-101K2R5-PF TSL1315RA-102JR78-PF TSL1315RA-103JR24-PF TSL1315RA-150K4R5-PF TSL1315RA-151K2R1-PF
TSL1315RA-152JR68-PF TSL1315RA-221K1R7-PF TSL1315RA-330K3R7-PF TSL1315RA-332JR44-PF TSL1315RA-470K3R4-PF
TSL1315RA-471K1R1-PF TSL1315RA-680K3R0-PF TSL1315RA-681KR99-PF TSL1315RA-682JR30-PF TSL1TE40mF
TSL2581FN TSL27711FN TSL27713FN TSL27723FN XC6123E627MR